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Pos

66
80
104
105
106
107
108
109
110
112
125
126
127
131
132
135
141
142
145
200
300

Component

CA30501490F

CA009200104F

CA9084012F
CADO078001F
CA9047020F
CA9047097F
CA9051087F
CA9052802F
CA9049304F
CA9416615F
CA9076003F
CA9075022F
CA9270046F
CA4100688F
CA4100183F
CAB846G5COF
CA9038717F
CA9038716F
CA9043703F
CASEO000BF
CA9421436F

JUNTA COLECTOR
CONDENSADOR
PUNO

VALVULA DE AJUSTE
GRIFO DE LINEA

GRIFO DESCARGA CONDENSACION

REDUCTOR PRESION
MANOMETRO

VALVULA DE SEGURIDAD
NIPLE

POLEA

CORREA POLY V

RILSAN 4X6 NEGRO
PRESOSTATO COMPLETO
CABLE DE ALIMENTACION
MOTOR

ENCANALADOR
PROTECCION PARA CORREA
TUBO IMPULSION

GRUPO CABEZAL

KIT RUEDAS/PIES

MU

Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
MT
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
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Pos Component MU Multiplier
1 CA3101160F CARTER PZ 1,0
2 CA31601300SF  CILINDRO PZ 1,0
3 CAGL SE61400F CABEZAL Pz 1,0
4 CAP021803F ARBOL Pz 1,0
26 CA30400830F TAPA DELANTERA Pz 1,0
27 CA30400890F SOPORTE TRASERO CARCASA Pz 1,0
29 CA31004680F VOLANTE Pz 1,0
30 CA30300030F RODAMIENTO 6205 K8-K28 Pz 2,0
32 CA36531150F INDICADOR ACEITE Pz 1,0
33 CA3650030AF TAPON ACEITE Pz 1,0

34 CA30300040F JUNTA Pz 1,0

35 CA37400720F TORNILLO VOLANTE Pz 1,0

36 CA37500730F ARANDELA VOLANTE PZ 1,0

408  CA9434NO1F MPK ELEM.FILTR.EXA K17-K50 Pz 1,0

417  CA36531140F TAPON ACEITE Pz 1,0

900  CA9434A11F MPK PIASTRA VALVOLE K18 Pz 1,0

901  CA9434B15F MPK PISTONE-BIELLA K18 Pz 1,0

908  CA9434E08F MPK COLLETTORE 1" K11-17-18-25 Pz 1,0

909  CA9434F12F MPK GUARNIZIONI K18 Pz 1,0

911  CA9434MO1F KIT FILTRO AIRE Pz 1,0

912  CA9434C14F MPK SEGMENTI K18 Pz 1,0

922  CA9434H04F MPK MANUT.PV K18 PZ 1,0






